^a Ita Go. ex codice; rell. præcepimus.

^b Go. mendose adjuvari.

^c Codex et edd. ante Be. censeti. Hoc etiam paullo infra. Be. auct. Go. em. censiti.

^d Cuj. 1. Cuj. 2, 2^a amonebit, errore propter antecedentem litteram a. Aur. Lugd. admonebit. Go. ex cod. rest. monebit, quod Ri. Ri^o. Be. rec.

^e Ne conjicias faciant.

^f Codex, Cuj. 1 — Lugd. Zenofilo.

^g 4 Zenofilio et Aur. Lugd. Cons.

^h Ri^o Barbarum mendose. Cod. Just. om. Barbarum. 25 om. Pompeianum, pro quo in Cod. Just. ms. Pl. 1, D Montisp. H. 82. ed. Nbg. Pontianum.

ⁱ 6 pc. Til. in m. Proc. 9, 10 prefectum. 18 pfectum. 27, 48 om. consularem Campaniæ, 9 Campaniæ aug.

^j 19 (not. interlin.) excusatio.

^k W. cum Cod. Just. intervenentis; ceteræ edd. et plerique codd. intervenit. 5 et — intervenit.

^l 33 IV. Nonnulli codd. kal.

^m Ad. v. Aquis vid. Go. in Chronol. p. XXIII et ad h. not. k., ubi ej. Apris, non tamen improbens lect. vulg. Hal. Russ. om. Aquis.

ⁿ 8 Genesio. 19 signafilo, reliqui codd. Zenofilo, Genofilo, Genofilio, Genofelo, Jenufico. Sich. Signophilo 20 Signofilo, et post interp. repetit nomina consulum, mendose scribens Zenonifilo.

^o Plerique codd. et Cod. Just. om. VV. CC., sed 28, 37, 40, 41 et — Coss.

A ita ut rei^a familiari gaudentes et ineptos^b militie curiarum societati jungas. Quod etiam nos fecimus sub conspectu nostro his, quos deliciosos nutrimentis enervatos esse perspeximus. Qui igitur ex his patresfamilias sunt, et idonei functionibus publicis, eligantur^c ad augendum curialium numerum^d; singularum civitatum ordinibus componendis^e, ut, quos norunt idoneos, nominare non dubitent, præter eos quos vigor et fortitudo defendendæ rei publicæ idoneos facit. Nam et duces singulorum limitum convenimus, ne deinceps veterani filius inutilis sacramento cingatur. Eos etiam, qui jam probati sunt, diligenter inspiciant, ut qui minus idonei^f reperiuntur, sacramento solvi ad gravitatem tuam militentur. *Dat. et PP. Id. Nov., Dalmatio et Zenophilo^g Coss. (333.)*

B (333.)

DE APPELLATIONIBUS ET CONSULTATIONIBUS.

Imp. Constantinus A. Albino. Et in majoribus, et in minoribus negotiis appellandi facultas est. Nec enim iudicem oportet injuriam sibi fieri existimare, eo quod litigator ad provocationis auxilium convolvit. *Dat. VII. Idib. April. Marcellino et Probino Coss. Dat. Kal. Aug., PP. Kal. Septembr., Constantino Basso et Balbino. Coss. 333 (Ex Cod. Just.).*

Anno Domini 334.

Optato et Paulino Coss.

DE SUARIIS, PECUARIIS^h ET SUSCEPTORIBUS VINI CÆTERIQUE CORPORATIS.